Anexo 13 - Balango Financeiro

INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. DO MUNICIPIO DE NILOPOLIS - PREVINIL

Exercicio de 2021

Periodo: Setembro/2021

RECEITA ORCAMENTARIA

43.449.177,62

96,86

Ordinaria

Vinculada

Alienagdo de Bens (Exceto Salde/Educacdo)
Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econémico - CIDE
Educagao

Salde

Transito

Assisténcia Social

Regime Préprio de Previdéncia

Royalties

Operagoes de Crédito (Exceto Salide/Educacio)
Convénios (Exceto Salide/Educagao/Assisténcia Social)
Outras Receitas Vinculadas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

RECEBIMENTOS EXTRA-ORCAMENTARIOS

RESTOS A PAGAR

Inscritos no periodo

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR

Inscritos no periodo

DEPOSITOS

Recebidos no periodo

OUTRAS MOVIMENTACOES mx.ﬁ—~>-0-0>3mz._.>_~n>m
Outras Movimentagdes Extra-Orcamentdrias

SALDO EM mmVMnHm Do meznmnHO >z._.mwuo_~
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Bancos Conta Movimento

Aplicagdes Financeiras

Aplicagdes Financeiras - RPPS

43.449.177,62

32.324.657,75

11.124.519,87

1.084.216,34|

67.878.039,42

16.749.403,14

3.704.373,25
3.704.373,25
13.045.029,89
13.045.029,89

6.595.242,32|
6.595.242,32

2.330.295,78

4.264.946,54

14.047.718,97

 18.489.499,70|PA

30.281.296,86

30.281.296,86

3.220.110,03
3.220.110,03
15.269.389,67
15.269.389,67
929.573,73
929.573,73

919.477,29

10.096,44

DESPESA ORCAMENTARIA |

Ordinaria

Vinculada

Alienaggo de Bens (Exceto Salide/Educacgo)
Contribuicdo de Intervencdo no Dominio Econdmico - CIDE
Educacdo

Salde

Transito

Assisténcia Social

Regime Préprio de Previdéncia

Royalties

Operagdes de Crédito (Exceto Salde/Educaciio)
Convénios (Exceto Salide/Educacio/Assisténcia Social)
Outras Despesas Vinculadas

qw»z,m.mmlmzaﬁ ﬂz>znm“,w>m& noznmscwm

_ﬂmmq.Om A v>m>—~

Liquidados no periodo

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR

Liquidados no periodo

DEPOSITOS

Restituicdes no periodo

OUTRAS MOVIMENTACOES EXTRA-ORCAMENTARIAS
Outras MovimentagGes Extra-Orcamentdrias

SALDO EM ESPECIE P/ O EXERCICIO SEGUINTE
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa

Bancos Conta Movimento

Aplicagdes Financeiras

Aplicagdes Financeiras - RPPS

63.748.089,26

TOTAL

 1.434. E@um

n;comz:x mOZm
:Hno_‘
CRC: 084101/0-2/R]

A>MNNWNN>3EQEO%
FINANCEIRO

RODRIG(H SERPA FLORENCIO

BARBARA AFFONSO PENNA i
ESIDENTE CONTROLADOI

50.725.486,80

38.193.229,70

12.532.257,10

7.287.583,16)
3.562.478,65
3.562.478,65

3.455.365,19
3.455.365,19
269.739,32
269.739,32

8.430.223,20
8.430.223,20

2.296.784,37

6.133.438,83

67.878.039,42

'50.351.405,86
19.167.683,04
31.183.722,82

31.183.722,82

6.963.461,05
3.588.016,39
3.588.016,39

3.307.171,33
3.307.171,33
68.273,33
68.273,33

6.433.222,35
6.433.222,35

21.780,74

6.411.441,61

63.748.089,26

GeoSIAP - PREVINIL

Pégina 1 de 1



